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CELES NDRICIMI DEVIATOR 10A 250V

CELES NDRIGIMI
DAUJE DRITE TAVANI
GELES [NVERTITOR
KUTI SHPERNDARESE
PRIZE TELEFONIE
PRIZA BIVALENTE 16A

PRIZA SHUKO 16A TE TOKEZUARA
LINJE ELEKTRIKE ME TUB PVC NEN SUVA
LINJE ELEKTRIKE ME TUB PVC NEN DYSHEME
KUADER ELEKTRIK 1 BRENDSHEM
NDRIGIMI 3%1.5 020
DALJE PRIZA NIE FAZORE 164
TOKEZIMI MBROJTES
RRIETI 1 FURNIZIMIT ME ENERGIT ELEKTRIKE
DALJE PRIZA 3 FAZORE
KUADER I FUQISE ELEKTRIKE TE JASHTME
NDRIGIMI I MURIT ME BRAGETE E INKASTRUAR
PRIZE TELEVIZORI
PRIZE INTERNET]
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PASQYRA E LLOGARITJES SE NGARKESAVE TE OBJEKTIT

NDRICIM PRIZA KONDICIONER | NDRICIM PRIZA KONDICIONER NDRICIM PRIZA KONDICIONER
EMERTIMI KRYESORI
PERUGRUES) SALLA MADHE | SALLA MADHE | SALLA MADHE | sal LA VOGEL |SALLAVOGELSALLA VOGEL KRYESORI ZYRA ADM ZYRA ADM ZYRA ADM
FUQIA E
INSTALUAR 8.89KW 0.216KW 3.6KW 11KW 0.18KW 2.7KW 1.1KW 10.11KW 0.216KW 6.7KW 3.2KW
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Koha 0.03sek 0.03sek
LINJA 4*6+1*4T 2¢1.5+11.5T | 22.5+1*2.5T | 2"2.5+1*2,5T | 2*"1,5+1".5T | 2*2.5+1%2.5T | 2*2.5+1"2.5T | 2'6+1"4T 2%1,5+1*1,5T 2*2.5+1*2,5T | 2*2.5+1*2,5T
LINJA TIPI
1L+N+T LNT LNT LNT LNT LNT LNT LNT 1L+N+T 1L+N+T 1L+N+T
RENIE .
TENSIONI 1.5% 1% 1% 1% 1% 1% 1% 1% 1% 1% 1%
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SKEMA E KOMANDIMIT TE NDRICIMIT
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PRIZA SHUKO 16A TE TOKEZUARA




LEGJENDA DHE NORMAT

h= 160-205cm
h= 180-190cm
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RRJIETI I TOKEZIMIT

SHPJEGUESE

- GJATESIA E ELEKTRODAVE L= 1.5m

NE KASETEM QENDRORE
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- DISTANCA MIDIS ELEKTRODAVE JO ME PAK SE L= 3m

- THELLESIA 15 cm NGA KUOTA 0.00 E TOKES

- KONTURI QARKUES BAKER ME SEKSION 25 mm2

- SHKEPUTES PER MATJE

- REZISTENCA E TOKEZIMIT TE JETE ME E VOGEL SE 4 ohm

- ME KONTURIN E TOKEZIMIT KRYESOR TE LIDHET DHE NEUTRI
PER TE REALIZUAR TOKEZIMIN E PERSERITUR TE TIJ
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